Dyrekcja

Rozbudowy
Miasta Gdanska

DKM/468/2019/EK Gdansk, 02.10.2019r.

Wykonawcy w postepowaniu

dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
»Termomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej Specjalnej nr 28 i dwdch internatéw
dla uczniow przy ul. Teczowej 25, 26 w Gdansku Sobieszewie w ramach projektu ,G1-
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynkéw oswiatowych oraz sportowych nalezacych
do Gminy Miasta Gdarska — w latach 2017-2020” - I/PNE/142/2019/MK.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska, dziatajgca w imieniu Gminy Miasta Gdanska,
na podstawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawg Pzp dokonuje wyjasnien tresci SIWZ.

Pytanie nr 1
W zatgczonym do dokumentacji przetargowej przedmiarze robét brak nastepujgcych prac:
e wykonania izolacji poziomej scian fundamentowych w postaci iniekcji krystalicznej,
e napraw murkéw, wymiany nawierzchni tarasu (ok. 160,0 m?) i balustrad przy duzym
internacie,
e demontazu okfadzin GK i os$wietlenia (ponownego montazu oswietlenia) - dach stromy
od wewnatrz w budynku szkoty,
czy powyzsze prace nalezy uwzgledni¢ w ofercie?
Odpowiedz nr 1
Tak wymienione powyzej prace nalezy ujg¢ w ofercie zgodnie z dokumentacjg projektowg. Zaznacza
sie przy tym, ze nalezy stosowac iniekcje cisSnieniowg i nie przewiduje sie wymiany nawierzchni tarasu
przy duzym internacie.

Pytanie nr 2

Czy pomieszczenia piwnic i sala komputerowa na poddaszu budynku szkoty zostang opréznione na czas
remontu przez uzytkownika?
Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy potwierdza, ze pomieszczenia piwnic i sala na poddaszu budynku szkoty zostang na czas
remontu opréznione przez uzytkownika.

Pytanie nr 3

Brak szczegotowych rysunkéw balustrad przy schodach wejsciowych i tarasie przed budynkiem duzego
internatu, rys. A22 dotyczy zej$¢ do piwnic SCH1 i SCH2, czy maja by¢ identyczne?

Odpowiedz nr 3

Tak nalezy przyjg¢ takie same balustrady jak na rys. A22.

Pytanie nr 4

Czy wszystkie kraty okienne bedg likwidowane, na rysunkach elewacji jest uwaga o ich likwidacji,
natomiast w przedmiarze robét pozycja 220 - wymiana krat 6 szt.
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Odpowiedz nr 4
Kraty okienne do pom. konserwatoréw w internacie duzym (2 szt. w oknach 120x90cm) nalezy wymienié.
Pozostate kraty okienne (4 szt.) majg zosta¢ poddane renowacji i zamontowane ponownie.

Pytanie nr 5

W przypadku wymiany nawierzchni tarasu przy duzym internacie prosimy o podanie typu i wymiaréw
kostki oraz sposobu odwodnienia tarasu.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy informuje, ze nawierzchnia tarasu przy duzym internacie nie bedzie wymieniana.

Pytanie nr 6

Jakg blache nalezy zastosowac¢ na obrébki, w catej dokumentacji podana jest blacha powlekana, jedynie
na rzucie dachu budynku szkoty (rys. A05) - tytan-cynk. Czy tytan cynk dotyczy tylko budynku szkoty?
Jesli tak czy dotyczy réwniez parapetéw?

OdpowiedzZ nr 6

Zastosowanie blachy tytan-cynk dotyczy tylko budynku szkoty, réwniez w zakresie parapetéw.
Jest to zwigzane z ochrong konserwatorska tego budynku.

Pytanie nr7

Dokumentacja nie uwzglednia remontu daszkéw wiatrotapdw i zej$¢ do piwnic (internat maty: daszki
przybudowek i zejscia do piwnicy na el. wschodniej - pokrycia papowe (4 szt.); internat duzy: zejécie do
piwnicy na elewacji potudniowej - pokrycia papowe, wiatrotap wejscia do budynku po prawej stronie el.
potudniowej - pokrycia papowe), czy ten zakres prac uwzgledni¢ w ofercie? Jezeli tak to prosimy
o0 okreslenie zakresu oraz ilosci robot.

Odpowiedz nr 7

Nalezy wykona¢ nowe pokrycie w/w daszkéw z papy na duzym i matym internacie wraz z obrébkami
blacharskimi, wymiary przyja¢ zgodnie z zatgczong dokumentacjg projektowa. Prace nalezy ujgé¢ w
ofercie.

Pytanie nr 8

Odnosnie odtworzenia izolacji poziomej (p-t I1.2.4. Opisu technicznego):

- jaki zastosowac rodzaj iniekcji: ciSnieniowg czy krystaliczna. Iniekcja krystaliczna jest z zatozenia
bezci$nieniowa?

- jaki jest zakres scian przewidzianych do iniekcji (zewnetrzne, wewnetrzne?) Z dokumentacji to nie
wynika. Prosimy o podanie metrazu oraz grubosci $cian, ktérych dotyczy.

- czy nalezy wykonac tylko przepone w poziomie posadzki, czy réwniez iniekcje powierzchni $cian.
Schematy przedstawione na rysunku A34 nie precyzujg miejsca przepony, czes$¢ z nich sugeruje
odtworzenie za pomocg iniekcji réwniez izolacji pionowe;j.

Odpowiedz nr 8

Nalezy stosowac iniekcje cisnieniowg w zakresie $cian zewnetrznych. Metraz i grubo$¢ Scian:

- budynek szkoty: dt. Scian = 46,10 m, gr. $cian = 50-56 cm

- budynek internatu duzego: dt. $cian = 80,06 m, gr. Scian = 48-52 cm

- budynek internatu matego: dt. $cian = 41,09 m, gr. $cian = 54-62 cm.

Izolacja metodg iniekcji dotyczy wytgcznie wykonania przepony poziomej w poziomie posadzki.
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